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IAL Fakulteti Program Studimi ID MATURANTI EMER ATESI MBIEMER M1 M2
MESATAR
E VKM Lenda D1 Nota D1 Lenda D2 Nota D2 Lenda Z1 Nota Z1 Lenda Z2 Nota Z2

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Violinë 183343000063 Stelina Besim Ferra 5.77 7.37 6.57

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.63 MATEMATIKË 7.13 QYTETARI 7.3

GJUHË 
ANGLEZE 7.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Violinë 180709600001 Alkea Guri Teta 8.79 6.99 7.89

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.17 MATEMATIKË 4.67 QYTETARI 7.1

HISTORI 
MUZIKE 8.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Violinë 182631900002 Ingrid Xhafer Havalja 9.5 7.76 8.63

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.5 MATEMATIKË 5.83

GJUHË 
ANGLEZE 8.7

HISTORI 
MUZIKE 8.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Violinë 181939500194 Ledjo Arjel Janko 8.77 8.92 8.85

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.13 MATEMATIKË 8.79

TEKNOLOGJI 
BËRTHAMË 8.1

GJUHË 
ANGLEZE 9.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Violinë 181938000134 Selena Dashnor Mehmeti 8.27 6.79 7.53

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7 MATEMATIKË 4.5

GJUHË 
ANGLEZE 6.3

HISTORI 
MUZIKE 7.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Violinë 182631900061 Marsel Bepin Paplekaj 6.88 6.41 6.65

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5.5 MATEMATIKË 5

GJUHË 
ANGLEZE 5.7

HISTORI 
MUZIKE 9.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Violinë 182631900057 Duliem Ali Puka 7.96 6.13 7.04

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5.67 MATEMATIKË 5.83

GJUHË 
ANGLEZE 6.5

HISTORI 
MUZIKE 6

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Violinë 181938000133 Xhulja Aleksandër Dodaj 8.73 7.32 8.03

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.17 MATEMATIKË 4.5

GJUHË 
ANGLEZE 7.5

HISTORI 
MUZIKE 9.8

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Violinë 181960600009 Abdurrahman Edmond Reçi 7.06 6.5 6.78

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5.83 MATEMATIKË 5.5

GJUHË 
ANGLEZE 7.7

BIOLOGJI 
BËRTHAMË 5.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Violinë 183625000225 Egzon Haxhi Kovaçi 6.7 7.44 7.07

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.17 MATEMATIKË 7.63 QYTETARI 6

HISTORI 
BËRTHAMË 9.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Violinë 181938000114 Doriana Dede Malaj 7.42 7.79 7.61

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.38 MATEMATIKË 5.17

GJUHË 
ANGLEZE 8.3

HISTORI 
MUZIKE 9.6

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Violinë 181705500016 Denis Nexhmi Xhafa 8.42 7.64 8.03

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8 MATEMATIKË 4.5

GJUHË 
ANGLEZE 9.1

HISTORI 
MUZIKE 7.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Violinë 180709600008 Kristina Gentian Prifti 9.55 8.04 8.79

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.75 MATEMATIKË 6.75

GJUHË 
ANGLEZE 7.7

HISTORI 
MUZIKE 9.5
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